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 1.846.342,62

 558.797,77

 341.767,62

 1.500.000,00

 20.091,97

 1.128.846,40

 9.071,28

 20.734,47

 243.422,25

 6.000,00

 837.238,91

 438.972,32

 135.512,31

 71.050,47

 216.198,62

 1.846.342,62

 558.797,77
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 1.500.000,00
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 9.071,28
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 243.422,25

 6.000,00

 837.238,91

 438.972,32

 135.512,31

 71.050,47

 216.198,62

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS DEL SECTOR Y/O CATEGORÍA EQUIVALENTE
A NIVEL DE PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

2010

SUB-
PARTIDA

P
A
R
T
I
D
A

G
E
N
.

E
S
P
.

S
U
B
.
E
S
P
.

SUELDOS BÁSICOS PERSONAL FIJO A TIEMPO COMPLETO

SUELDO PERSONAL EN TRAMITE DE NOMBRAMIENTO

SALARIOS A OBREROS EN PUESTOS PERMANENTES A TIEMPO COMPLETO

REMUNERACIÓN AL PERSONAL CONTRATADO

COMPENSACIONES PREVISTAS EN LA ESCALA DE SUELDOS AL PERSONAL
EMPLEADO FIJO A TIEMPO COMPLETO

BONO COMPENSATORIO DE ALIMENTACIÓN A EMPLEADOS

COMPLEMENTOS A OBREROS POR HORAS EXTRAORDINARIAS O POR
SOBRETIEMPO

COMPLEMENTOS A OBREROS POR TRABAJO O JORNADA NOCTURNA

BONO COMPENSATORIO DE ALIMENTACIÓN A OBREROS

OTROS COMPLEMENTOS A EMPLEADOS

AGUINALDOS A EMPLEADOS

BONO VACACIONAL A EMPLEADOS

AGUINALDOS A OBREROS

BONO VACACIONAL A OBREROS

APORTE PATRONAL AL I.V.S.S. POR EMPLEADOS

DENOMINACIÓN DEL SECTOR :

P R O G R A M A S

TOTAL

SECTOR
DENOMINACIÓN

01 02 03 04 06 08

CÓDIGO DEL SECTOR : 08 EDUCACIÓN Y CULTURA

05 07 09

F2125
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 72.937,13

 48.587,18

 74.148,83

 30.243,05

 9.977,83

 6.720,60

 12.001,49

 667.050,48

 105.564,67

 30.237,75

 72.937,13

 48.587,18

 74.148,83

 30.243,05

 9.977,83

 6.720,60

 12.001,49

 667.050,48

 105.564,67

 30.237,75

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS DEL SECTOR Y/O CATEGORÍA EQUIVALENTE
A NIVEL DE PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

2010

SUB-
PARTIDA

P
A
R
T
I
D
A

G
E
N
.

E
S
P
.

S
U
B
.
E
S
P
.

APORTE PATRONAL AL FONDO DE JUBILACIONES POR EMPLEADOS

APORTE PATRONAL AL FONDO DE SEG. DE PARO FORZOSO POR
EMPLEADO

APORTE PATRONAL FONDO DE AHORRO HABITACIONAL POR EMPLEADOS

APORTE PATRONAL I.V.S.S. POR OBREROS

APORTE PATRONAL FONDO JUBILACIONES POR OBREROS

APORTE PATRONAL AL FONDO DE PARO FORZOSO POR OBREROS

APORTE PATRONAL FONDO DE AHORRO HABITACIONAL POR OBREROS

PRESTACIONES SOCIALES Y OTRAS INDEMNIZACIONES A EMPLEADOS

PRESTACIONES SOCIALES Y OTRAS INDEMNIZACIONES A OBREROS

OTROS GASTOS DE PERSONAL OBRERO

DENOMINACIÓN DEL SECTOR :

P R O G R A M A S

TOTAL

SECTOR
DENOMINACIÓN

01 02 03 04 06 08

CÓDIGO DEL SECTOR : 08 EDUCACIÓN Y CULTURA

05 07 09

F2125
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 30.000,00

 6.868,58

 1.035,96

 5.000,00

 5.210,68

 2.603,10

 30.000,00

 6.868,58

 1.035,96

 5.000,00

 5.210,68

 2.603,10

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS DEL SECTOR Y/O CATEGORÍA EQUIVALENTE
A NIVEL DE PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

2010

SUB-
PARTIDA

P
A
R
T
I
D
A

G
E
N
.

E
S
P
.

S
U
B
.
E
S
P
.

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN PARA OFICINA

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN PARA COMPUTACIÓN

MEZCLAS EXPLOSIVAS

UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y MATERIALES DE INSTRUCCIÓN

MATERIALES PARA EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

DENOMINACIÓN DEL SECTOR :

P R O G R A M A S

TOTAL

SECTOR
DENOMINACIÓN

01 02 03 04 06 08

CÓDIGO DEL SECTOR : 08 EDUCACIÓN Y CULTURA

05 07 09

F2125
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 5.000,00

 23.000,00

 9.600,00

 2.400,00

 8.320,00

 5.000,00

 224.000,00

 19.996,00

 300.000,00

 86.702,40

 34.306,72

 5.000,00

 23.000,00

 9.600,00

 2.400,00
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 5.000,00

 224.000,00
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 300.000,00

 86.702,40

 34.306,72

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS DEL SECTOR Y/O CATEGORÍA EQUIVALENTE
A NIVEL DE PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

2010

SUB-
PARTIDA

P
A
R
T
I
D
A

G
E
N
.

E
S
P
.

S
U
B
.
E
S
P
.

ALQUILERES DE OTRAS MAQUINARIA Y EQUIPOS

ELECTRICIDAD

TELÉFONOS

SERVICIOS DE COMUNICACIONES

IMPRENTA Y REPRODUCCIÓN

SERVICIO PARA LA ELABORACIÓN Y SUMINISTROS DE COMIDA

OTROS SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

CONSERV. Y REPACIONES MENORES DE MAQUINARIA Y DEMAS EQUIPOS
DE CONST,CAMPO,INDUSTRIA Y TALLER

SERVICIOS DE DIVERSIÓN. ESPARCIMIENTO Y CULTURALES

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

COMISIONES POR SERVICIO PARA CUMPLIR CON LOS BENEFICIOS
SOCIALES

DENOMINACIÓN DEL SECTOR :

P R O G R A M A S

TOTAL

SECTOR
DENOMINACIÓN

01 02 03 04 06 08

CÓDIGO DEL SECTOR : 08 EDUCACIÓN Y CULTURA

05 07 09

F2125
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09

01
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00

00

 15.119,00

 25.060,00

 15.119,00

 25.060,00

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS DEL SECTOR Y/O CATEGORÍA EQUIVALENTE
A NIVEL DE PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

2010

SUB-
PARTIDA

P
A
R
T
I
D
A

G
E
N
.

E
S
P
.

S
U
B
.
E
S
P
.

MOBILIARIO Y EQUIPOS DE OFICINA

MOBILIARIO Y EQUIPOS DE ALOJAMIENTO

DENOMINACIÓN DEL SECTOR :

P R O G R A M A S

TOTAL

SECTOR
DENOMINACIÓN

01 02 03 04 06 08

CÓDIGO DEL SECTOR : 08 EDUCACIÓN Y CULTURA

05 07 09

F2125



407 01 03 02  2.500.000,00  2.500.000,00

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS DEL SECTOR Y/O CATEGORÍA EQUIVALENTE
A NIVEL DE PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

2010

SUB-
PARTIDA

P
A
R
T
I
D
A

G
E
N
.

E
S
P
.

S
U
B
.
E
S
P
.

TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ENTES DESCENTRALIZADOS SIN FINES
EMPRESARIALES

DENOMINACIÓN DEL SECTOR :

P R O G R A M A S

TOTAL

SECTOR
DENOMINACIÓN

01 02 03 04 06 08

CÓDIGO DEL SECTOR : 08 EDUCACIÓN Y CULTURA

05 07 09

 11.740.738,46  9.240.738,46  2.500.000,00TOTAL :

F2125


